«f PREFEITURA o Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°369/2018

Assinado de forma digital

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA, ANDRE  smmorecuncs
Secretario Municipal de Administracdo de Itajuba, CARLOS  on conomico st
estado de Minas Gerais, Usando das atribuices ALVES D AE:;EET’SL"‘B";iT,“:F‘;“"
delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados oDt
pela Lei Organica Municipal, em seu Art. 69, S”‘VA'OZZEIELCV%;%::]ZX:RLOS
RESO LVE: 301 57760 Dados: 2018.06.13

12:53:38-03'00"

Considerando memorando o n° 26/2018, datado de
07/06/2018, do Secretario Municipal de Saude, Sr. NILO
CESAR DO VALE BARACHO.

Art. 1° - Fica autorizado o Auxiliar de Servicos Gerais, Sr. IVO LOPES DE SOUZA,
matricula 2874, lotado na SEMSA - Secretaria Municipal de Salde, a conduzir veiculos da SEMSA/SUS.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo com seus efeitos a partir de
07/06/2018.

Itajubd, aos 12 de junho de 2018, 199° ano da Fundagdo e 169° da elevacdo & Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracao

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

JOAO LAERCIO RENNO FARIA
Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo



	PORTARIA Nº369/2018
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, Usando das atribuições delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela Lei Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:
	Itajubá, aos 12 de junho de 2018, 199º ano da Fundação e 169º da elevação à Município.
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	JOÃO LAÉRCIO RENNÓ FARIA
	Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo




		2018-06-13T12:53:38-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




